[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 15.10.2021                         № 215
                                   г. Грязовец
О поощрении

   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за высокие и стабильные показатели в работе, многолетний добросовестный труд в банковской сфере и в связи со 180-летием со дня образования Сбербанка России:

АСТАХОВОЙ Татьяне Владимировне, старшему менеджеру по обслуживанию дополнительного офиса № 8638/061 Вологодского отделения № 8638 публичного акционерного общества Сбербанк;

КРУГЛЕНКОВОЙ Ольге Павловне, старшему кредитному аналитику сектора кредитных аналитиков № 8638/061 Управления продаж малому бизнесу Вологодского отделения № 8638 публичного акционерного общества Сбербанк;
КРЮКОВОЙ Оксане Вячеславовне, заместителю руководителя дополнительного офиса № 8638/061 Вологодского отделения № 8638 публичного акционерного общества Сбербанк;
РУСАКОВОЙ Елене Викторовне, старшему менеджеру по обслуживанию дополнительного офиса № 8638/061 Вологодского отделения № 8638 публичного акционерного общества Сбербанк.
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев